

Midi-Coffee-Bar Muffin Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1735)

Cappuccino filled

Zutaten

Wasser, Zucker, WEIZENSTÄRKE, Rapsöl, WEIZENMEHL, VOLLEIPULVER, modifizierte Kartoffelstärke, Weiße Schokolade (2,9%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator Sonnenblumenlecithin), Aprikosenkernmehl, resistente Dextrine, Maisquellmehl, Glukosesirup, löslicher Kaffee (0,6%), MAGERMILCHPULVER, Kartoffelstärke, HÜHNEREIWEIßPULVER, WEIZENQUELLMEHL, Dextrose, fettarmes Kakaopulver, Speisesalz, Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat)
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Midi-Coffee-Bar Muffin Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1735)

Cheesecake filled Mandarin

Zutaten

Wasser, Zucker, WEIZENSTÄRKE, Rapsöl, WEIZENMEHL, VOLLEIPULVER, Mandarinen (3,3%), MANDELN, modifizierte Kartoffelstärke, Apfelsinenzubereitung (2,4%)(Glukosesirup, Invertzuckersirup, Orangensaftkonzentrat, Karottenkonzentrat, Ethylalkohol, Stärke, Saflorkonzentrat, Säuerungsmittel Zitronensäure, Apfelsinenaroma, (natürlich)), MAGERQUARK (1,9%), Aprikosenkernmehl, JOGHURT (1,4%), resistente Dextrine, Maisquellmehl, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Kartoffelstärke, HÜHNEREIWEIßPULVER, WEIZENQUELLEMEHL, Dextrose, Speisesalz, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), natürliches Zitronenaroma, mit anderen natürlichen Aromen

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Midi-Coffee-Bar Muffin Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1735)

Cocos filled Chocolate

Zutaten

Wasser, Zucker, VOLLMILCHSCHOKOLADENTROPFEN (10%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse), Rapsöl, WEIZENSTÄRKE, WEIZENMEHL, VOLLEIPULVER, modifizierte Kartoffelstärke, Kokosflocken (2,6%), fettarmes Kakaopulver (2,2%), resistente Dextrine, Aprikosenkernmehl, HÜHNEREIWEIßPULVER, MAGERMILCHPULVER, Maisquellmehl, Glukosesirup, WEIZENQUELLMEHL, Dextrose, Speisesalz, Backtriebmittel(Calciumphosphat, Diphosphate, Natriumcarbonat), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Xanthan), natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE